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PROTOKÓŁ NR II/ 2024 

       Z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kołobrzeg 

    odbytej w dniu 16 maja 2024 roku 

 

Na Sesji obecnych było 15 radnych, pracownicy Urzędu Gminy. 

Listy obecności stanowią załącznik Nr 1, 1A, 1B  do niniejszego protokołu. 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

Na podstawie art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

oraz Statutu Gminy Kołobrzeg, II Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Kołobrzeg 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Adam Malek. 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych 

decyzji i uchwał. Powitał radnych, kierownictwo i pracowników urzędu gminy. 

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

 - Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności, 

- Zatwierdzenie porządku obrad, 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1)   ustalenia składu liczbowego stałych Komisji Rady Gminy Kołobrzeg, 

2) powołania stałych komisji Rady Gminy Kołobrzeg, 

3) składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

4) składu osobowego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3.  Zamknięcie Sesji 

Radny Pan Zygfryd Zygowski złożył wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad 

o punkt zapytania radnych. 

Przewodniczący rady wyjaśnił , że jest to sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek wójta 

i tylko na zgodę wnioskodawcy może być zmieniony. 
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Wójt Gminy powiedział, że nie ma uwag. Jednakże musi za godzinę z przyczyn 

osobistych opuścić salę obrad . Do dyspozycji radnych pozostanie Pani Sekretarz i Pan 

Skarbnik Gminy. 

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem formalnym głosowało 8 przeciw, 7 za. 

Wniosek został odrzucony 

Przewodniczący obrad poinformował o zgłoszonych klubach radnych . 

Pierwszy Klub radnych Twoja Gmina w składzie Pan Tomasz Szafrański – 

przewodniczący klubu. Damian Romańczuk i Paweł Bartosiak. 

Drugi klub radnych pod nazwą Twoja Moja Nasza Gmina w składzie Anna 

Brynkiewicz, Arkadiusz Buczyński, Adam Malek, Krzysztof Chabaj, Marcin Kosut, 

Marcin Piotrowski, Leszek Strzechmiński, Ewa Matczak jako Przewodnicząca klubu 

Ad. 2 Rozpatrzenie projektów uchwał  

2 ) ustalenia składu liczbowego stałych Komisji Rady Gminy Kołobrzeg 

Rada Gminy Kołobrzeg podjęła Uchwałę Nr II/3/2024 w sprawie ustalenia składu 

liczbowego stałych Komisji Rady Gminy Kołobrzeg głosowało 15 radnych za. 

3) w sprawie powołania składu komisji Rady Gminy Kołobrzeg 

Radna Pani Ewa Matczak zgłosiła  do składu Komisji Gospodarki Budżetu i 

Rolnictwa następujących radnych: 

1. Pan Arkadiusz Buczyński 

2. Pan Krzysztof Chabaj 

3. Pan Leszek Strzechmiński 

4. Pan Marcin Piotrowski 

5. Pan Tomasz Szafrański 

6. Pan Bartosz Góral 

7. Damian Romańczuk – wszyscy zgodzili się na przystąpienie do składu Komisji. 

Radna Pani Ewa zgłosiła na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Budżetu i 

Rolnictwa Pana Arkadiusza Buczyńskiego – który wyraził zgodę na kandydaturę. 

Radny Pan Zygfryd Zygowski zgłosił kandydaturę Pana  Bartosza Góral -który 

wyraził zgodę na kandydaturę. 
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Przystąpiono do głosowania nad kandydaturą Pana Arkadiusza Buczyńskiego na 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa 

Głosowało 13 za, 2 przeciw. 

Przewodniczącym Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa został Pan 

Arkadiusz Buczyński 

 

Radna Pani Ewa Matczak zgłosiła  do składu Komisji ds. Społecznych następujących 

radnych: 

1. Ewa Matczak 

2. Anna Brynkiewicz 

3. Marcin Kosut 

4. Paweł Bartosiak 

5. Joanna Potylicka 

6. Iwona Adamusiak-Kutrowska 

7. Zygfryd Zygowski - wszyscy zgodzili się na przystąpienie do składu Komisji. 

Radna Pani Anna Brynkiewicz zgłosiła na Przewodniczącą Komisji ds. Społecznych 

Panią Ewę Matczak– która wyraziła zgodę na swoją kandydaturę. 

Pani Ewa Matczak została wybrana na Przewodniczącą Komisji ds. Społecznych. 

Przystąpiono do głosowania nad całą uchwałą: 

Rada Gminy Kołobrzeg podjęła Uchwałę Nr II/4/2024 w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Gminy Kołobrzeg 14 głosami za, 1 wstrzymujący głos. 

4)  w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Radna Pani Ewa Matczak zgłosiła następujące osoby do składu Komisji 

1. Tomasz Szafrański  

2. Arkadiusz Buczyński  

3. Ewa Matczak 

4. Anna Brynkiewicz 

5. Zygfryd Zygowski – wszyscy wyrazili zgodę na kandydowanie. 
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Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono Tomasza Szafrańskiego, 

który zgodził się na powołanie go na funkcję Przewodniczącego. 

Stwierdza się , że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Pan Tomasz 

Szafrański 

Przystąpiono do głosowania:  

Rada Gminy Kołobrzeg podjęła Uchwałę Nr II/5/2024 w sprawie składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej 13 głosami za, 2 wstrzymało się od głosu 

5)  w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Radna Pani Ewa Matczak do składu Komisji zgłosiła 

1. Damian Romańczuk 

2. Leszek Strzechmiński 

3. Marcin Kosut 

4. Marcin Piotrowski 

5. Paweł Bartosiak– wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydaturę. 

Na Przewodniczącego Komisji zgłoszono Pana Damiana Romańczuka- który wyraził 

zgodę na kandydaturę. 

Stwierdza się , że Damian Romańczuk został wybrany na Przewodniczącego Skarg, 

Wniosków i Petycji 

Rada Gminy Kołobrzeg podjęła Uchwałę Nr II/6/2024 w sprawie składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 12 głosami za, 1 głos przeciwko, 2 

wstrzymujące głosy. 

Na tym porządek obrad wyczerpano. 

Sesja trwała od godziny 10:00 do 10:30. 

Protokołowała:                                Przewodniczący Rady Gminy Kołobrzeg   

Adam Malek 

Magdalena Jachimowicz 
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